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A. TITLUL PROGRAMULUI
Şcoala al doilea cămin
B. OPŢIUNEA STRATEGICĂ
Promovarea unui climat prietenos, respect reciproc între elevi- profesori- părinţi
C.  COORDONATOR DE PROGRAM:  Directori/ diriginţi/ învăţători
D. OBIECTIVE
Creşterea diversificarea ofertei activităţilor extraşcolare şi extracurriculare. Dezvoltarea spiritului de lucru în echipă
E. RESURSE
Umane: elevi- cadre didactice, didactic auxiliar, nedidactic, părinţi/  Materiale şi financiare: corespunzătoare situaţiei şi posibilităţilor
F. ETAPE:

În ciclu de câte un an şcolar
	Nr.
	Activitatea
	Perioada
	Responsabili
	Participanţi
	Indicatori de performanţă
	Perspective
	Observaţii

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	1. 
	Activităţi exttraşcolare pentru elevi

	permanent
	Diriginţi
Învăţători 
	Elevi
Cadre didactice
	Procent participare
Grad satidfacţie şi implicare
	Diversificarea activităţilor
	

	2. 
	Activităţi exttraşcolare pentru personalul angajat


	Periodic conform tradiţiilor
	Directori

Administraţie 
	Personalul angajat al unităţii
	Procent participare

Grad satidfacţie şi implicare
	Implicarea personalului angajat
	

	3. 
	Activităţi exttraşcolare pentru părinţi


	periodic
	Directori

Profesori coordonatori
	Cadre didactice coordonatoare

Comitete de părinţi
	Procent participare

Grad satidfacţie şi implicare
	Diversificarea activităţilor
	

	4. 
	Activităţi exttraşcolare comune elevi- personal- părinţi


	permanent
	Directori 

Resp. comisie
	Cadre didactice

Consiliul elevilor
	Procent participare

Grad satidfacţie şi implicare

Eliminare bariere
	Implicarea fără inhibiţii
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